Председателю комитета
Администрации
 Заринского района
 по образованию
 и делам молодёжи
И.В.Сироткиной
	                                                                                              От_________________
                                                                                    Должность___________
                                                                                       Тел.для связи __________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу рассмотреть вопрос о выделении мне( моей дочери-сына)
целевого направления для обучения на ______________ факультете, по специальности ________________ Алтайского государственного педагогического университета в 2019 году.

	Предполагаемый балл аттестата –
	Приложение: ксерокопия паспорта
                                    справка об успеваемости

дата___________
подпись___________